平成１９年９月７日

各チ－ム代表 様

兵庫県ハンドボ－ル協会

平成１９年度兵庫県ハンドボ－ルクラブ選手権大会（男女）

   平素はハンドボ－ル競技発展のためご協力いただき誠にありがとうございます。

   さて、標記の大会を下記要領にて実施しますので、参加申し込み等遺漏なきよう

  お願いします。

                     記

１ 日時    平成１９年９月３０日（日）・１０月６日（土）

２ 場所    ９月３０日（明石中央体育館）・１０月６日（神戸中央体育館）

３ 試合形式  平成１９年度日本ハンドボ－ル協会競技規則による。

チ－ム数によりリ－グ戦かト－ナメント形式かを決定。

４ 試合時間  リ－グ戦かト－ナメントかにより決定。

５ 主催    兵庫県ハンドボ－ル協会

６ 参加料   １０，０００円を当日本部に納入してください。

７ 申し込み先 大会申込書（兵庫県ハンドボール協会ホームページ上）からダウンロードして

山名宛添付して電子メールで送付してください。

        momomuuhinatu63@yahoo.co.jp  (山名)

        http://www.hyogo-handball.jp/ （兵庫県ハンドボール協会ホームページ）

８ 申込期日  ９月１５日（土）までにお願いします。

        ※未着の場合は出場できませんのでご承知おきください。

９  その他   連絡は山名の携帯までお願いします。

尚、試合の詳しい日程については後日兵庫県ハンドボール協会のホームページ

に掲載いたします。